1

土标技字〔2019〕07 号

关于召开“土方机械电动液压挖掘机标准工作组”

会议的通知

工作组成员及有关单位：

根据全国土方机械标准化技术委员会秘书处的工作安排，定于2019年

8 月 21—24 日在辽宁省大连市召开“土方机械电动液压挖掘机标准工作

组”会议，请标准工作组成员及有关单位派代表准时参加会议。

会议有关事宜通知如下：

一、会议议题

1. 土方机械标委会电动产品标准体系建设等相关工作讨论。

2. 电动液压挖掘机行业发展现状、前景及相关情况介绍。

3.《土方机械 带外部供电装置的电动液压挖掘机 技术条件》和《土

方机械 带外部供电装置的电动液压挖掘机  试验方法》等两项标准工作组

稿审查。

4. 土方机械可持续发展分技术委员会相关事宜通报。

5. 参观利勃海尔机械（大连）有限公司。

二、会议时间、报到地点等有关事项

1. 会议时间

2019 年 8 月 21 日        报到

2019 年 8 月 22 日-23 日  会议、参观利勃海尔机械（大连）有限公司

2019 年 8 月 24 日        散会

2. 会议地点及地址

2

地点：大连中安金元大酒店

地址：辽宁省大连市金州区金马路 143 号   电话：0411-87618888

3. 联系电话

秘书处联系人:  陈树巧  13516119661

电话：022-26899824      E-mail：csqtj＠163.com

4. 乘车路线

地铁站：快轨开发区站

火车站/机场：大连北站 16.2km；周水子国际机场 27.2km

三、其他事项

1．要求各标准制、修订工作组成员做好会审标准相关资料的准备工

作，按时参加标准审查会议。
2. 每位与会代表食宿统一安排，费用自理。
3. 为便于会议安排，请参会人员于 8 月 10 日前将回执发送至 csqtj＠

163.com 邮箱，如需开具增值税专用发票，请在回执中提供详细信息。
4．会议委托北京云览会议有限公司协助办理。

2019 年 7 月 10 日

单位名称

快递地址

增值税发

票信息

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行及帐号

姓名 性别 手机电话 E-mail 职称/职务 到达时间 是否单间